Sustentabat aquas, cursusque inhibebat equorum. Mentre inhibere à turpi probro. Catullus. Fletus alicujus inhibere. Ovid. 5. Trist. Inhibere alvum, id est, sistere : cui contrarium est, solvere. Plin. lib. 19. cap. 18. Mira differentia, si vera est, candidis solvi alvos modicè, nigris inhiberi : hoc est, astringi. ¶ Inhibere imperium, est alicui, qui in magistratu est, interdicere ne utatur potestate. Liv. lib. 1. bell. Maced. Et ad populum, & in Senatu magis contentionibus certatum est, & imperia inhibita ultrò citoque, & pignora capta, & mulctæ auctæ, & tribuni appellati. ¶ Inhibere remos, metaphorice est in re aliqua cœpta subsistere, & ulterius non progredi. Quintil. lib. 12. in prafat. Unum modò in illa immensa vastitate cernere videatur M. Tullium, qui tamen ipse, quanvis tanta, tamque instructa navi hoc mate ingressus, contrahit vel a inhibitæ remos : hoc est, alterius progrederi non audet. ¶ Inhibere retro navem, quum remiges non tantum procursum navis sustinent & sustinunt, sed etiam repente retrofusus agunt. Id quia sic navi in puppim retroacta, ideo Græci πεντακόνια καὶ αραιοκόνια vocant. Liv. 6. bell. Pun. Ut quæque rostrata navis retro inhibita, onerariam post se trahebat, scindi videres vincula. Cic. hac dictione usus est in 1. de Orat. Ut enim incitato navigio, quum remiges inhibuerunt, retinet tamen ipsa navi motum & cursum suum, intermissio impetu pulsusque remorum : sic in oratione perpetua, quum scripta deficiunt, parent tamen obtinet oratio reliqua cursum, scriptorum similitudine, & vi concitata. Inhibere navigium. Cic. aestimabat esse ἐπεξεῖδε, hoc est, sustinere & sistere. Alio tamen loco se reprehendit, ad Atticum scribens, 13. Epist. in prægrandi epistola quæ est prima ejus libri: Inhibere (inquit) illud tuum, quod valde mihi attriferat, vehementer displicer. Est enim verbum totum nauticum, quanquam id quidem sciebam : sed arbitrabar sustineri remos, quum inhiberi essent remiges jussi. Id non esse eis modi, didici heri, quum ad villam nostram naves appelleretur. Non enim sustinent, sed alio modo remigant: id ab ἐπεξεῖδε remotissimum est. Quare facies, ut sit in libro quemadmodum fuit. Dices hoc idem Varioni, si forte mutavit. His verbis intelligimus, Ciceronem in Academicis epochen, id est, aurige retentionem, quum currum incitatum retinet, hortatu Attici

vertisse inhibitionem : quam tamen primùm retentionem recte retinisse, t: postea vero mutasse, & retentionem in libro reponendum mandasse. Inhibitio autem remigū motū habet, & vehementiorem quendam remigationis modum navem convertentis ad puppim. Ex Budzo, qui tamē in annot. in Pand. opponit concitare remos, & inhibit, || Inhibi, pro inibi.